[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2001г. №  649

О государственной кадастровой оценке

земель Цимлянского района.

Во исполнение постановлений Правительства РФ от 25.08.99 г. № 945 и от 08.04.2000 г. № 316 и постановления Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 26.02.2001г. № 84, в целях своевременного и качественного выполнения работ по государственной кадастровой оценке земель района в 2001-2002 годах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать районную комиссию по рассмотрению хода выполнения работ и результатов проведения государственной кадастровой оценки сельскохозяйственных угодий и земель поселений в Цимлянском районе в составе согласно приложению №1.

2. Утвердить положение об районной комиссии по рассмотрению хода выполнения работ и результатов проведения государственной кадастровой оценке земель (Приложение№2).

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района- начальника управления сельского хозяйства Кузнецова В.А.

1-й зам. главы администрации района                            В.В.Молибог